
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Білоцерківський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Біла Церква

(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №150/З

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Білоцерківський національний аграрний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2024 року, 
протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» серпня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Олена ШУСТ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 150/З

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13673700 1293007 Ковтюх Лілія Віталіївна
060925 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0204274 Економіка 142,950

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 150/З

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14191455 1302189 Горяник Анастасія Романівна
085092 E20 25.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0140496 Психологія. 
Організаційна 
психологія

133,143

2 13638033 1302189 Кирчатий Володимир Олександрович
060801 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0194649 Психологія. 
Організаційна 
психологія

129,250

3 13589883 1302189 Матюк Софія Юріївна
089405 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0256147 Психологія. 
Організаційна 
психологія

139,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 150/З

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13474959 1295608 Коваль Ганна Миколаївна
038875 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0121590 Облік і 
оподаткування

124,100

2 13430935 1295608 Романчук Юлія Олександрівна
088205 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0079076 Облік і 
оподаткування

122,700

3 13488261 1295608 Роом Марія Сергіївна
021795 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0179697 Облік і 
оподаткування

131,250

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 150/З

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13918111 1299096 Гаврищук Сніжана Миколаївна
070377 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0078907 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

116,208

2 13626196 1299096 Грицькевич Петро Анатолійович
39747667 BH 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

140,000

3 13753553 1299096 Джуган Дмитро Васильович
060944 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0239888 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

160,150

4



4 13645883 1299096 Кручко Вікторія Олександрівна
070379 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0227555 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

127,750

5 13692643 1299096 Макодзьоба Тетяна Миколаївна
060942 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0178553 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

151,650

6 13648321 1299096 Нехай Микола Олександрович
004349 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0017618 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

124,500

7 13509952 1299096 Овсянникова Аліна Дмитрівна
060945 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0253138 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

137,450

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 150/З

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13656885 1367415 Дожа Владіслав Степанович
102974 E18 29.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

134,815

2 13620854 1367415 Чернійчук Валерія Олексіївна
060817 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0239856 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

145,100

3 13781493 1367415 Чижевський Віталій Олексійович
060795 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0187371 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

145,850

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 150/З

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13759600 1330920 Кавун Євгеній Сергійович

000324 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0290598 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

121,800

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 150/З

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14108499 1355318 Мусієнко Іван Вікторович

027047 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0314106 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

132,151

2 13435923 1355318 Ященков Владислав Сергійович

000320 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0111385 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

126,833

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 150/З

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13687788 1294000 Музиченко Дарина Вікторівна
060767 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0050511 Агрономія 134,900

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 150/З

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13483839 1332204 Осадчий Андрій Борисович
24172812 KX 21.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

145,154

2 14101901 1332204 Пасічник Сергій Володимирови
ч

40858061 KC 30.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

138,040

3 13616696 1332204 Яценко Денис Сергійович
32138993 AP 28.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

132,600

10


